
Лыжероллеры Кубок России 2023

Женщины

Дистанции

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Свободный стиль)12.06.2023 5 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Раздельный старт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Раздельный старт) 25.07.2023 6 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Раздельный старт) 27.09.2023

3 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры -Персьют) 26.07.2023 7 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Персьют) 28.09.2023

4 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Масстарт) 30.07.2023 8 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Масстарт) 01.10.2023

Количество спортсменов:  69 , Количество субъектов РФ:  19 очки [место]

р РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4 5 6 7 8

1 204216 ГУНТАРЕВА Анастасия 2001 мс - Тверская область 306 44 [3] 80 [5] 75 [6] 75 [6] 32 [7]

1 204569 ЛУКАШОВА Виктория 1999 мс - Московская область 306 50 [1] 58 [12]63 [10]100 [1] 35 [6]

3 200643 НИКОЛАЕВА Светлана 1987 мсмк ВСРФ Архангельская область - Ярославская область 251 100 [1] 95 [2] 56 [13]

4 200020 РОГОЗИНА Дарья 1996 мс - Ненецкий АО - Воронежская область 243 95 [2] 100 [1]48 [17]

5 202650 ШУТКИНА Анастасия 1996 мс - Санкт-Петербург - Тверская область 240 32 [7] 46 [18]46 [18] 72 [7] 44 [3]

6 201105 ПРОХОРОВА Варвара 1991 мс Д Москва - Московская область 233 30 [8] 36 [23]32 [25] 85 [4] 50 [1]

7 204912 МУРОМЦЕВА Виталия 2001 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 227 75 [6] 72 [7] 80 [5]

8 204660 КРУПИЦКАЯ Евгения 2002 мс - Санкт-Петербург 220 90 [3] 90 [3] 40 [21]

9 204622 КОЗЛЕНКО Полина 2002 мс - Воронежская область 208 50 [16]54 [14]63 [10] 41 [4]

10 202245 КИРИЛЛОВА Анастасия 1996 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 195 72 [7] 85 [4] 38 [22]

11 204563 ЕСИПОВА Наталья 1996 мс - Воронежская область 178 52 [15]60 [11] 66 [9]

12 203939 БУЛЫЧЕВА Екатерина 2000 мс - Санкт-Петербург 169 56 [13] 69 [8] 44 [19]

13 206255 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2004 кмс - Чувашская республика - Чувашия 166 54 [14]58 [12]54 [14]

14 204377 БЫЛИНКО Арина 2001 мс - Рязанская область 165 85 [4] 80 [5]

15 204365 КЛЕПИКОВА Анастасия 1999 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 162 66 [9] 66 [9] 30 [26]

16 203970 ПЕТРОВА Александра 2000 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 154 42 [20]52 [15]60 [11]

17 201311 МАРЧЕНКОВА Евгения 1987 мс - Московская область 139 41 [4] 16 [35] 52 [15] 30 [8]

18 204429 АБОНОСИМОВА Дарья 2002 мс - Брянская область 130 48 [17]50 [16]32 [25]

19 204555 МЕЖЕВЫХ Алена 2000 мс - Московская область 127 20 [13]19 [32]28 [27]36 [23]24 [11]

20 202196 ЛЕТУЧЕВА Ольга 1995 мсмк - Санкт-Петербург 126 47 [2] 11 [40] 50 [16]18 [14]

20 206478 БОБКОВА Дарья 2004 мс С Москва 126 44 [19]48 [17]34 [24]

22 202195 КАЛИНИНА Арина 1995 мс - Санкт-Петербург 116 60 [11]56 [13]

23 204321 САБАНОВА Эвелина 1999 мс - Санкт-Петербург 115 24 [29]22 [30] 69 [8]

24 204834 БИЖОВА Евгения 2003 мс - Санкт-Петербург 113 69 [8] 44 [19]

25 201289 ПОПОВА Мария 2001 мс - Воронежская область 102 28 [9] 58 [12]16 [15]

26 200151 МАТВЕЕВА Наталья 1986 мсмк Д Москва 95 95 [2]

27 203502 БОЛЬШАКОВА Полина 2001 мс - Новгородская область 90 15 [36] 28 [27] 47 [2]

27 204601 КИПЯТКОВА Екатерина 2003 мс - Санкт-Петербург 90 90 [3]

29 204877 ПОПОВА Екатерина 2002 мс - Московская область 88 38 [5] 22 [30] 28 [9]

30 205138 ИСАЙЧЕНКОВА Ксения 2000 мс - Санкт-Петербург 84 15 [16]10 [41] 46 [18]13 [18]

30 206556 ИСАЕВА Юлия 2004 кмс - Москва 84 18 [33]24 [29]42 [20]

32 205402 СИТНИКОВА Ульяна 2003 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 80 40 [21]40 [21]

33 200358 ХОДЫРЕВА Вероника 2005 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 78 34 [24]30 [26]14 [37]

33 203991 ШОРОХОВА Юлия 2002 кмс - Санкт-Петербург 78 14 [17]20 [31]18 [33]26 [28]

33 205751 ПАВЛЮКОВА Полина 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 78 24 [29]34 [24]20 [31]

36 206316 МИЛКОВА Диана 2005 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 74 38 [22]36 [23]

37 205720 БАКИЕВА Вероника 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 72 30 [26]42 [20]

38 205763 КАРПОВА Валерия 2004 1р - Тверская область 69 32 [25]20 [31]17 [34]

39 207090 КОСОГОРОВА Анастасия 2007 кмс - Тюменская область 64 26 [28]38 [22]

40 206708 ЛЕБЕДЕВА Ульяна 2007 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 63 63 [10]

41 206364 КОЖЕВНИКОВА Александра 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 58 17 [34]26 [28]15 [36]

42 202517 КУЗНЕЦОВА Екатерина 1993 мс - Белгородская область 56 26 [10]14 [37] 16 [35]

43 206549 БУРМИСТРОВА Александра 2005 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 47 28 [27]19 [32]

44 205016 БОНДАРЕВА Анастасия 2002 кмс - Санкт-Петербург 44 24 [29]20 [13]

44 206486 ЛУКИНА Ирина 2001 кмс - Санкт-Петербург 44 18 [14] 26 [10]

46 200113 КОНОХОВА Ксения 1983 мсмк Д Новгородская область 38 38 [5]

47 202457 ТРОФИМОВА Александра 1999 мс - Санкт-Петербург - Республика Мордовия 35 35 [6]

48 205565 КОРОТКОВА Татьяна 2003 мс - Московская область 24 24 [11]

49 206142 ЗУЕВА Екатерина 2004 1р - Санкт-Петербург 23 13 [38] 10 [41]

50 203909 ЧАЙКА Екатерина 2001 мс - Санкт-Петербург 22 22 [12]

50 205304 ДОКУЧАЕВА Анастасия 1999 мс - Воронежская область 22 22 [12]

50 205593 АГАФОНОВА Ангелина 2000 мс - Санкт-Петербург 22 12 [39]10 [21]

53 201270 ЛУПАТОВА Елизавета 2002 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 19 19 [32]

53 205265 САМАРЦЕВА Мария 2004 1р - Москва 19 8 [43] 11 [40]

53 207413 РУБИНА Дарья 2002 1р - Тульская область 19 10 [21] 9 [22]

56 203541 ЦЫГАНОВА Яна 1998 кмс - Воронежская область 18 18 [33]

57 201702 ШАТАГИНА Ульяна 1992 мсмк - Воронежская область - Владимирская область 16 16 [15]

57 207919 СУЧИЛИНА Светлана 1987 1р - Санкт-Петербург 16 8 [23] 8 [23]

59 203162 МЕРКУЛОВА Александра 1997 мс - Калужская область 15 15 [16]
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Женщины

Дистанции

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Свободный стиль)12.06.2023 5 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Раздельный старт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Раздельный старт) 25.07.2023 6 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Раздельный старт) 27.09.2023

3 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры -Персьют) 26.07.2023 7 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Персьют) 28.09.2023

4 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Масстарт) 30.07.2023 8 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Масстарт) 01.10.2023

Количество спортсменов:  69 , Количество субъектов РФ:  19 очки [место]

р РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4 5 6 7 8

60 205314 БЕЛЯКОВА Анастасия 2002 мс - Новгородская область 14 14 [17]

61 206326 КУВАРДИНА Кристина 2005 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 13 13 [38]

61 206467 ОСТРИКОВА Наталья 1995 1р - Воронежская область 13 13 [18]

63 203869 ПЛОТНИКОВА Наталья 1973 кмс - Санкт-Петербург 12 12 [19]

63 205143 СЕРГЕЕВА Алина 2002 1р - Воронежская область 12 12 [19]

63 206048 ЛУКАШКОВА Валерия 2004 кмс - Тюменская область 12 12 [39]

66 201782 СОБОЛЕВА Светлана 1971 мс - Санкт-Петербург 11 11 [20]

66 205480 ЮРЛИНА Виктория 2001 1р - Ульяновская область 11 11 [20]

68 206469 ТАТАРИНЦЕВА Дарья 2003 1р - Воронежская область 9 9 [22]

68 206540 НУРЖАНОВА Дарья 2006 кмс - Тюменская область 9 9 [42]
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Женщины

Спринт

1 НИЖНИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Спринт) 12.06.2023 3 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД (Лыжероллеры - Спринт) 13.08.2023

2 ХАНТЫ-МАНСИЙСК (Лыжероллеры - Спринт) 25.07.2023 4 БУТУРЛИНОВКА (Лыжероллеры - Спринт) 27.09.2023

Количество спортсменов:  46 , Количество субъектов РФ:  14 очки [место]

Место РУС код Фамилия, имя Год. рожд.
Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего 1 2 3 4

1 204569 ЛУКАШОВА Виктория 1999 мс - Московская область 200 50 [1] 100 [1] 50 [1]

2 202196 ЛЕТУЧЕВА Ольга 1995 мсмк - Санкт-Петербург 176 47 [2] 85 [4] 44 [3]

3 204877 ПОПОВА Екатерина 2002 мс - Московская область 166 44 [3] 75 [6] 47 [2]

4 201289 ПОПОВА Мария 2001 мс - Воронежская область 162 41 [4] 80 [5] 41 [4]

5 205138 ИСАЙЧЕНКОВА Ксения 2000 мс - Санкт-Петербург 128 38 [5] 52 [15] 38 [5]

6 201311 МАРЧЕНКОВА Евгения 1987 мс - Московская область 108 28 [9] 50 [16] 30 [8]

7 205593 АГАФОНОВА Ангелина 2000 мс - Санкт-Петербург 101 69 [8] 32 [7]

8 204601 КИПЯТКОВА Екатерина 2003 мс - Санкт-Петербург 95 95 [2]

9 203541 ЦЫГАНОВА Яна 1998 кмс - Воронежская область 93 30 [8] 63 [10]

10 200151 МАТВЕЕВА Наталья 1986 мсмк Д Москва 90 90 [3]

11 201105 ПРОХОРОВА Варвара 1991 мс Д Москва - Московская область 84 15 [16] 34 [24] 35 [6]

12 204555 МЕЖЕВЫХ Алена 2000 мс - Московская область 84 16 [15] 40 [21] 28 [9]

13 202650 ШУТКИНА Анастасия 1996 мс - Санкт-Петербург - Тверская область 75 13 [18] 36 [23] 26 [10]

14 205720 БАКИЕВА Вероника 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 72 72 [7]

15 204321 САБАНОВА Эвелина 1999 мс - Санкт-Петербург 66 66 [9]

16 203991 ШОРОХОВА Юлия 2002 кмс - Санкт-Петербург 65 22 [12] 28 [27] 15 [16]

17 205016 БОНДАРЕВА Анастасия 2002 кмс - Санкт-Петербург 64 54 [14] 10 [21]

18 200643 НИКОЛАЕВА Светлана 1987 мсмк ВСРФ Архангельская область - Ярославская область60 60 [11]

19 202517 КУЗНЕЦОВА Екатерина 1993 мс - Белгородская область 58 14 [17] 44 [19]

20 204216 ГУНТАРЕВА Анастасия 2001 мс - Тверская область 58 12 [19] 30 [26] 16 [15]

21 206316 МИЛКОВА Диана 2005 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 58 58 [12]

22 202245 КИРИЛЛОВА Анастасия 1996 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 56 56 [13]

23 206142 ЗУЕВА Екатерина 2004 1р - Санкт-Петербург 48 48 [17]

24 205265 САМАРЦЕВА Мария 2004 1р - Москва 46 46 [18]

25 207413 РУБИНА Дарья 2002 1р - Тульская область 44 20 [13] 24 [11]

26 204834 БИЖОВА Евгения 2003 мс - Санкт-Петербург 42 42 [20]

27 204622 КОЗЛЕНКО Полина 2002 мс - Воронежская область 40 26 [28] 14 [17]

28 204429 АБОНОСИМОВА Дарья 2002 мс - Брянская область 38 38 [22]

29 201702 ШАТАГИНА Ульяна 1992 мсмк - Воронежская область - Владимирская область35 35 [6]

30 205565 КОРОТКОВА Татьяна 2003 мс - Московская область 32 32 [7]

31 206255 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2004 кмс - Чувашская республика - Чувашия 32 32 [25]

32 205304 ДОКУЧАЕВА Анастасия 1999 мс - Воронежская область 26 26 [10]

33 202457 ТРОФИМОВА Александра 1999 мс - Санкт-Петербург - Республика Мордовия 24 24 [11]

34 206486 ЛУКИНА Ирина 2001 кмс - Санкт-Петербург 24 11 [20] 13 [18]

35 206556 ИСАЕВА Юлия 2004 кмс - Москва 24 24 [29]

36 200113 КОНОХОВА Ксения 1983 мсмк Д Новгородская область 22 22 [12]

37 205314 БЕЛЯКОВА Анастасия 2002 мс - Новгородская область 20 20 [13]

38 203162 МЕРКУЛОВА Александра 1997 мс - Калужская область 18 18 [14]

39 205143 СЕРГЕЕВА Алина 2002 1р - Воронежская область 18 18 [14]

40 204870 СТЕПАНОВА Анастасия 2002 кмс - Санкт-Петербург 12 12 [19]

41 203869 ПЛОТНИКОВА Наталья 1973 кмс - Санкт-Петербург 11 11 [20]

42 206469 ТАТАРИНЦЕВА Дарья 2003 1р - Воронежская область 10 10 [21]

43 203502 БОЛЬШАКОВА Полина 2001 мс - Новгородская область 9 9 [22]

44 205480 ЮРЛИНА Виктория 2001 1р - Ульяновская область 9 9 [22]

45 201782 СОБОЛЕВА Светлана 1971 мс - Санкт-Петербург 8 8 [23]

46 207919 СУЧИЛИНА Светлана 1987 1р - Санкт-Петербург 8 8 [23]
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Лыжероллеры Кубок России 2023

Женщины

Общий зачет

Количество спортсменов:  70 , Количество субъектов РФ:  17

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего Дистанции Спринт

1 204569 ЛУКАШОВА Виктория 1999 мс - Московская область 506 306 200

2 204216 ГУНТАРЕВА Анастасия 2001 мс - Тверская область 364 306 58

3 201105 ПРОХОРОВА Варвара 1991 мс Д Москва - Московская область 317 233 84

4 202650 ШУТКИНА Анастасия 1996 мс - Санкт-Петербург - Тверская область 315 240 75

5 200643 НИКОЛАЕВА Светлана 1987 мсмк ВСРФ Архангельская область - Ярославская область 311 251 60

6 202196 ЛЕТУЧЕВА Ольга 1995 мсмк - Санкт-Петербург 302 126 176

7 201289 ПОПОВА Мария 2001 мс - Воронежская область 264 102 162

8 204877 ПОПОВА Екатерина 2002 мс - Московская область 254 88 166

9 202245 КИРИЛЛОВА Анастасия 1996 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 251 195 56

10 204622 КОЗЛЕНКО Полина 2002 мс - Воронежская область 248 208 40

11 201311 МАРЧЕНКОВА Евгения 1987 мс - Московская область 247 139 108

12 200020 РОГОЗИНА Дарья 1996 мс - Ненецкий АО - Воронежская область 243 243

13 204912 МУРОМЦЕВА Виталия 2001 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 227 227

14 204660 КРУПИЦКАЯ Евгения 2002 мс - Санкт-Петербург 220 220

15 205138 ИСАЙЧЕНКОВА Ксения 2000 мс - Санкт-Петербург 212 84 128

16 204555 МЕЖЕВЫХ Алена 2000 мс - Московская область 211 127 84

17 206255 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2004 кмс - Чувашская республика - Чувашия 198 166 32

18 204601 КИПЯТКОВА Екатерина 2003 мс - Санкт-Петербург 185 90 95

18 200151 МАТВЕЕВА Наталья 1986 мсмк Д Москва 185 95 90

20 204321 САБАНОВА Эвелина 1999 мс - Санкт-Петербург 181 115 66

21 204563 ЕСИПОВА Наталья 1996 мс - Воронежская область 178 178

22 203939 БУЛЫЧЕВА Екатерина 2000 мс - Санкт-Петербург 169 169

23 204429 АБОНОСИМОВА Дарья 2002 мс - Брянская область 168 130 38

24 204377 БЫЛИНКО Арина 2001 мс - Рязанская область 165 165

25 204365 КЛЕПИКОВА Анастасия 1999 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 162 162

26 204834 БИЖОВА Евгения 2003 мс - Санкт-Петербург 155 113 42

27 203970 ПЕТРОВА Александра 2000 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 154 154

28 205720 БАКИЕВА Вероника 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 144 72 72

29 203991 ШОРОХОВА Юлия 2002 кмс - Санкт-Петербург 143 78 65

30 206316 МИЛКОВА Диана 2005 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 132 74 58

31 206478 БОБКОВА Дарья 2004 мс С Москва 126 126

32 205593 АГАФОНОВА Ангелина 2000 мс - Санкт-Петербург 123 22 101

33 202195 КАЛИНИНА Арина 1995 мс - Санкт-Петербург 116 116

34 202517 КУЗНЕЦОВА Екатерина 1993 мс - Белгородская область 114 56 58

35 203541 ЦЫГАНОВА Яна 1998 кмс - Воронежская область 111 18 93

36 206556 ИСАЕВА Юлия 2004 кмс - Москва 108 84 24

36 205016 БОНДАРЕВА Анастасия 2002 кмс - Санкт-Петербург 108 44 64

38 203502 БОЛЬШАКОВА Полина 2001 мс - Новгородская область 99 90 9

39 205402 СИТНИКОВА Ульяна 2003 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 80 80

40 200358 ХОДЫРЕВА Вероника 2005 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 78 78

40 205751 ПАВЛЮКОВА Полина 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 78 78

42 206142 ЗУЕВА Екатерина 2004 1р - Санкт-Петербург 71 23 48

43 205763 КАРПОВА Валерия 2004 1р - Тверская область 69 69

44 206486 ЛУКИНА Ирина 2001 кмс - Санкт-Петербург 68 44 24

45 205265 САМАРЦЕВА Мария 2004 1р - Москва 65 19 46

46 207090 КОСОГОРОВА Анастасия 2007 кмс - Тюменская область 64 64

47 206708 ЛЕБЕДЕВА Ульяна 2007 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 63 63

47 207413 РУБИНА Дарья 2002 1р - Тульская область 63 19 44

49 200113 КОНОХОВА Ксения 1983 мсмк Д Новгородская область 60 38 22

50 202457 ТРОФИМОВА Александра 1999 мс - Санкт-Петербург - Республика Мордовия 59 35 24

51 206364 КОЖЕВНИКОВА Александра 2004 кмс - Ханты-Мансийский АО - Югра 58 58

52 205565 КОРОТКОВА Татьяна 2003 мс - Московская область 56 24 32

53 201702 ШАТАГИНА Ульяна 1992 мсмк - Воронежская область - Владимирская область 51 16 35

54 205304 ДОКУЧАЕВА Анастасия 1999 мс - Воронежская область 48 22 26

55 206549 БУРМИСТРОВА Александра 2005 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 47 47

56 205314 БЕЛЯКОВА Анастасия 2002 мс - Новгородская область 34 14 20

57 203162 МЕРКУЛОВА Александра 1997 мс - Калужская область 33 15 18

58 205143 СЕРГЕЕВА Алина 2002 1р - Воронежская область 30 12 18
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Женщины

Общий зачет

Количество спортсменов:  70 , Количество субъектов РФ:  17

Место РУС код Фамилия, имя
Год. 

рожд.

Звание,

разряд
ДСО Субъект РФ1 - Субъект РФ2 Всего Дистанции Спринт

59 207919 СУЧИЛИНА Светлана 1987 1р - Санкт-Петербург 24 16 8

60 203869 ПЛОТНИКОВА Наталья 1973 кмс - Санкт-Петербург 23 12 11

61 203909 ЧАЙКА Екатерина 2001 мс - Санкт-Петербург 22 22

62 205480 ЮРЛИНА Виктория 2001 1р - Ульяновская область 20 11 9

63 206469 ТАТАРИНЦЕВА Дарья 2003 1р - Воронежская область 19 9 10

63 201270 ЛУПАТОВА Елизавета 2002 мс - Ханты-Мансийский АО - Югра 19 19

63 201782 СОБОЛЕВА Светлана 1971 мс - Санкт-Петербург 19 11 8

66 206467 ОСТРИКОВА Наталья 1995 1р - Воронежская область 13 13

66 206326 КУВАРДИНА Кристина 2005 1р - Ханты-Мансийский АО - Югра 13 13

68 206048 ЛУКАШКОВА Валерия 2004 кмс - Тюменская область 12 12

68 204870 СТЕПАНОВА Анастасия 2002 кмс - Санкт-Петербург 12 12

70 206540 НУРЖАНОВА Дарья 2006 кмс - Тюменская область 9 9
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